ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

 на право заключения договора аренды

 земельного участка

п. Сандово

«20» мая 2019 г.

Юридический адрес: 171750, Тверская область, Сандовский район, пгт. Сандово, ул. Советская, д. 11

Почтовый адрес:171750, Тверская область, Сандовский район, пгт. Сандово, ул. Советская, д. 11

Состав комиссии:

     1. Фумин Е.А.
     2. Щёголева Т.А.

     3.Кузнецова С.А

     4. Герасимова И.Е.

     5. Комкова В.В.

      На заседании аукционной комиссии присутствуют 4 члена комиссии, отсутствует Герасимова И.Е. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

 Основание  для проведения аукциона  постановление администрации Сандовского района Тверской области  от  01.04.2019 г. № 71 и № 77 «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды   земельных участков»

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе начата в  10  часов 00 минут «20» мая 2019 г. по адресу: Тверская область, Сандовский район, пгт. Сандово, ул. Советская, д. 11

Предметом аукциона является право  заключения договора аренды  земельного участка:

По лоту № 1

Сведения об объекте:  земельный участок, из земель населённых пунктов, с кадастровым номером 69:28:0170101:64, площадью 4233 кв.м, расположенный по адресу: Тверская область, Сандовский район, Большемалинское сельское поселение, д. Удали, разрешенное использование:  для ведения личного подсобного хозяйства.

Начальная  цена  предмета аукциона  608,28 руб.  (Шестьсот  восемь рублей 28 копеек ).

Задаток составляет  121,66 руб.  (Сто двадцать один  рубль 66 копеек)

Срок аренды 49 лет.

Сведения о заявителях

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
заявителем,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка на
специальный счет
организатора аукциона

	1
	Тюхтерев Александр Михайлович
	11:30 30.04.2019
	№ 5 от 30.04.2019

Рассмотрев поданную заявку  на участие в аукционе   комиссия решила:

1. В связи с тем, что  по Лоту № 1 подана одна заявка,   аукцион  признается несостоявшимся.

2. Договор аренды заключить с   единственным участником аукциона.

По лоту № 2

Сведения об объекте:  земельный участок, из земель населённых пунктов, с кадастровым номером 69:28:0170101:65, площадью 4236 кв.м, расположенный по адресу: Тверская область, Сандовский район, Большемалинское сельское поселение, д. Удали, разрешенное использование:  для ведения личного подсобного хозяйства.

Начальная  цена  предмета аукциона  608,71 руб.  (Шестьсот  восемь рублей 71 копейка).

Задаток составляет  121,74 руб.  (Сто двадцать один  рубль 74 копейки)

Срок аренды 49 лет.

Сведения о заявителях

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
заявителем,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка на
специальный счет
организатора аукциона

	1
	Тюхтерев Александр Михайлович
	11:35 30.04.2019
	№ 6 от 30.04.2019

Рассмотрев поданную заявку  на участие в аукционе   комиссия решила:

1. В связи с тем, что  по Лоту № 2 подана одна заявка,   аукцион  признается несостоявшимся.

2. Договор аренды заключить с   единственным участником аукциона.

По лоту № 3

Сведения об объекте: земельный участок, из земель населённых пунктов, с кадастровым номером 69:28:0170101:66, площадью 4188 кв.м, расположенный по адресу: Тверская область, Сандовский район, Большемалинское сельское поселение, д. Удали, разрешенное использование:  для ведения личного подсобного хозяйства.

Начальная  цена  предмета аукциона  601.82 руб.  (Шестьсот  один рубель 82 копейки ).

Задаток составляет  120.36  руб.  (Сто двадцать   рублей 36 копеек)

Срок аренды 49 лет.

Сведения о заявителях

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
заявителем,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка на
специальный счет
организатора аукциона

	1
	Тюхтерев Александр Михайлович
	11:40 30.04.2019
	№ 7 от 30.04.2019

Рассмотрев поданную заявку  на участие в аукционе   комиссия решила:

1. В связи с тем, что  по Лоту № 3 подана одна заявка,   аукцион  признается несостоявшимся.

2. Договор аренды заключить с   единственным участником аукциона.

По лоту № 4

Сведения об объекте:  земельный участок, из земель населённых пунктов, с кадастровым номером 69:28:0170201:51, площадью 4600 кв.м, расположенный по адресу: Тверская область, Сандовский район, Большемалинское сельское поселение, д. Шерепово, разрешенное использование:  для ведения личного подсобного хозяйства.

Начальная  цена  земельного участка  703,8  руб.  (Семьсот три рубля 80 копеек).

Задаток составляет  140.76  руб.  (Сто сорок рублей 76 копеек)

Срок аренды 49 лет.

Сведения о заявителях

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
заявителем,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка на
специальный счет
организатора аукциона

	1
	Тюхтерев Александр Михайлович
	11:45 30.04.2019
	№ 8 от 30.04.2019

Рассмотрев поданную заявку  на участие в аукционе   комиссия решила:

1. В связи с тем, что  по Лоту № 4 подана одна заявка,   аукцион  признается несостоявшимся.

2. Договор аренды заключить с   единственным участником аукциона.

По лоту № 5

Сведения об объекте:  земельный участок, из земель населённых пунктов, с кадастровым номером 69:28:0170201:50, площадью 4600 кв.м, расположенный по адресу: Тверская область, Сандовский район, Большемалинское сельское поселение, д. Шерепово, разрешенное использование:  для ведения личного подсобного хозяйства.

Начальная  цена  предмета аукциона  703,8  руб.  (Семьсот три рубля 80 копеек).

Задаток составляет  140.76  руб.  (Сто сорок рублей 76 копеек)

Срок аренды 49 лет.

Сведения о заявителях

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
заявителем,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка на
специальный счет
организатора аукциона

	1
	Тюхтерев Александр Михайлович
	11:50 30.04.2019
	№ 9 от 30.04.2019

Рассмотрев поданную заявку  на участие в аукционе   комиссия решила:

1. В связи с тем, что  по Лоту № 5 подана одна заявка,   аукцион  признается несостоявшимся.

2. Договор аренды заключить с   единственным участником аукциона.

По лоту № 6

Сведения об объекте:  земельный участок, из земель населённых пунктов, с кадастровым номером 69:28:0170201:49, площадью 4600 кв.м, расположенный по адресу: Тверская область, Сандовский район, Большемалинское сельское поселение, д. Шерепово, разрешенное использование:  для ведения личного подсобного хозяйства.

Начальная  цена  предмета аукциона  703,8  руб.  (Семьсот три рубля 80 копеек).

Задаток составляет  140.76  руб.  (Сто сорок рублей 76 копеек)

Срок аренды 49 лет.

Сведения о заявителях

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
заявителем,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка на
специальный счет
организатора аукциона

	1
	Тюхтерев Александр Михайлович
	11:55 30.04.2019
	№ 10 от 30.04.2019

Рассмотрев поданную заявку  на участие в аукционе   комиссия решила:

1. В связи с тем, что  по Лоту №6 подана одна заявка,   аукцион  признается несостоявшимся.

2. Договор аренды заключить с   единственным участником аукциона.

По лоту № 7

Сведения об объекте:  земельный участок, из земель населённых пунктов, с кадастровым номером 69:28:0170201:44, площадью 4601 кв.м, расположенный по адресу: Тверская область, Сандовский район, Большемалинское сельское поселение, д. Шерепово, разрешенное использование:  для ведения личного подсобного хозяйства.

Начальная  цена  предмета аукциона  703,95  руб.  (Семьсот три рубля 95 копеек).

Задаток составляет  140.79  руб.  (Сто сорок рублей 79 копеек)

Срок аренды 49 лет.

Сведения о заявителях

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
заявителем,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка на
специальный счет
организатора аукциона

	1
	Тюхтерев Александр Михайлович
	12:00 30.04.2019
	№ 11 от 30.04.2019

Рассмотрев поданную заявку  на участие в аукционе   комиссия решила:

1. В связи с тем, что  по Лоту № 7 подана одна заявка,   аукцион  признается несостоявшимся.

2. Договор аренды заключить с   единственным участником аукциона.

По лоту № 8

Сведения об объекте:  земельный участок, из земель населённых пунктов, с кадастровым номером 69:28:0170201:45, площадью 4860 кв.м, расположенный по адресу: Тверская область, Сандовский район, Большемалинское сельское поселение, д. Шерепово, разрешенное использование:  для ведения личного подсобного хозяйства.

Начальная  цена  предмета аукциона  743,58  руб.  (Семьсот  сорок три рубля 58 копеек).

Задаток составляет  148,72  руб.  (Сто сорок восемь рублей 72 копейки)

Срок аренды 49 лет.

Сведения о заявителях

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
заявителем,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка на
специальный счет
организатора аукциона

	1
	Тюхтерев Александр Михайлович
	12:05 30.04.2019
	№ 12 от 30.04.2019

Рассмотрев поданную заявку  на участие в аукционе   комиссия решила:

1. В связи с тем, что  по Лоту № 8 подана одна заявка,   аукцион  признается несостоявшимся.

2. Договор аренды заключить с   единственным участником аукциона.

По лоту № 9

Сведения об объекте:  земельный участок, из земель населённых пунктов, с кадастровым номером 69:28:0170201:46, площадью 4610 кв.м, расположенный по адресу: Тверская область, Сандовский район, Большемалинское сельское поселение, д. Шерепово, разрешенное использование:  для ведения личного подсобного хозяйства.

Начальная  цена  предмета аукциона  705.33  руб.  (Семьсот  пять  рублей 33 копейки).

Задаток составляет  141.07  руб.  (Сто сорок один  рубль 07 копеек)

Срок аренды 49 лет.

Сведения о заявителях

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
заявителем,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка на
специальный счет
организатора аукциона

	1
	Тюхтерев Александр Михайлович
	12:10 30.04.2019
	№ 13 от 30.04.2019

Рассмотрев поданную заявку  на участие в аукционе   комиссия решила:

1. В связи с тем, что  по Лоту № 9 подана одна заявка,   аукцион  признается несостоявшимся.

2. Договор аренды заключить с   единственным участником аукциона.

По лоту № 10
Сведения об объекте:  земельный участок, из земель населённых пунктов, с кадастровым номером 69:28:0170201:48, площадью 4600 кв.м, расположенный по адресу: Тверская область, Сандовский район, Большемалинское сельское поселение, д. Шерепово, разрешенное использование:  для ведения личного подсобного хозяйства.

Начальная  цена  предмета аукциона  703,8  руб.  (Семьсот три рубля 80 копеек).

Задаток составляет  140.76  руб.  (Сто сорок рублей 76 копеек)

Срок аренды 49 летСведения о заявителях

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
заявителем,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка на
специальный счет
организатора аукциона

	1
	Тюхтерев Александр Михайлович
	12:15 30.04.2019
	№ 14 от 30.04.2019

Рассмотрев поданную заявку  на участие в аукционе   комиссия решила:

1. В связи с тем, что  по Лоту № 10 подана одна заявка,   аукцион  признается несостоявшимся.

2. Договор аренды заключить с   единственным участником аукциона.

По лоту № 11

Сведения об объекте:  земельный участок, из земель населённых пунктов, с кадастровым номером 69:28:0080602:200, площадью 1500 кв.м, расположенный по адресу: Тверская область, Сандовский район, Лукинское сельское поселение, д. Ладожское, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства.

Начальная  цена  предмета аукциона  5958,00  руб. (Пять тысяч девятьсот  пятьдесят восемь рубелей 00 копеек).

Задаток составляет  1191,6  руб. (Одна тысяча  сто девяносто один рубль 60  копеек)

Срок аренды 20 лет.

Сведения о заявителях

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
заявителем,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка на
специальный счет
организатора аукциона

	1
	Смирнова Татьяна Михайловна
	12:00 17.05.2019
	№ 1 от 29.04.2019

Рассмотрев поданную заявку  на участие в аукционе   комиссия решила:

1. В связи с тем, что  по Лоту № 11 подана одна заявка,   аукцион  признается несостоявшимся.

2. Договор аренды заключить с   единственным участником аукциона.

По лоту № 12

Сведения об объекте:  земельный участок, из земель населённых пунктов, с кадастровым номером 69:28:0081101:155, площадью 1500 кв.м, расположенный по адресу: Тверская область, Сандовский район, Лукинское сельское поселение, д. Новая Выставка, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства.

Начальная  цена  предмета аукциона  5016  руб. (Пять тысяч шестнадцать рубелей 00 копеек).

Задаток составляет  1003,2  руб. (Одна тысяча  три рубля 20  копеек)

Срок аренды 20 лет.
Сведения о заявителях

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
заявителем,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка на
специальный счет
организатора аукциона

	1
	Суворов Михаил Алексеевич
	11:30 17.05.2019
	№ 3 от 29.04.2019

Рассмотрев поданную заявку  на участие в аукционе   комиссия решила:

1. В связи с тем, что  по Лоту № 12 подана одна заявка,   аукцион  признается несостоявшимся.

2. Договор аренды заключить с   единственным участником аукциона
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.

Подписи членов комиссии

     Подписи членов комиссии

       Фумин Е.А.
       Щёголева Т.А.

       Кузнецова С.А.

       Комкова В.В.